PROCESSO Nº 87/2022
MODALIDADE Pregão Nº 55/2022

TERMO ADITIVO Nº 3 AO CONTRATO Nº 155/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E HORAS TÉCNICAS PARA MANUTENÇÃO DOS
APARELHOS ODONTO-MÉDICO-HOSPITALARES DESTE MUNICIPIO, PATRIMÔNIOS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa ALLEGRO MANUTENÇÃO DE APARELHOS
ELETROMÉDICOS EIRELI CNPJ: 13.314.434/0001-08.

Cláusula Primeira: Conforme solicitado pela secretaria de saúde e de comum acordo entre as partes, fica prorrogada a
vigência do presente contrato, até a data de 30 de julho de 2024, de acordo com o artigo 57 da lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e ALLEGRO MANUTENÇÃO DE APARELHOS ELETROMÉDICOS EIRELI

Campo Bonito, 25 de janeiro de 2024